

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
DIPA FER DISTR. PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA RUA SIQUEIRA CAMPOS, 062 - CENTRO - CEP: 89300-000 - MAFRA - SC TEL: (47)3642-5340		0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº 000029823 FL. 1 / 1 SÉRIE 001		CHAVE DE ACESSO 4220 0585 1772 9300 0130 5500 1000 0298 2310 0031 8430	
NATUREZA DE OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO			
Venda Merc. Ref. Registro ECF		342200077364397 28/05/2020 14:49:47			
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF			
252358104		85.177.293/0001-30			

DESTINATÁRIO / REMETENTE					
NOME / RAZÃO SOCIAL				CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
ASSOCIACAO DOS MUN. DO PLAN. NORTE CATARINENSE				83.244.954/0001-77	28/05/2020
ENDEREÇO			BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
R. WALTER SCHULTZ, 400			CENTRO	89300-000	28/05/2020
MUNICÍPIO	PHONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA	
MAFRA	(47)3642-0665	SC		14:49:44	

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	12/06/2020	136,50									

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CALC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	49,31	136,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	136,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ASSOCIACAO DOS MUN. DO PLAN. NORTE CATA		9 - SEM FRETE				83.244.954/0001-77
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
R. WALTER SCHULTZ, 400			MAFRA	SC		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
1						

CÓDIGO DO PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	PERC (%) DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS: ICMS IPI	
6812	PARAF.FIXER 4,5X45 PHILLIPS CH - CT	73181200	0500	5929	CT	0,60	13,00	7,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18987	PARAF.FRANCES 1/4 X 6 ZC - CT	73181500	0500	5929	CT	0,06	118,67	7,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2811	ARRUELA LISA ZC 5/16 - CT	73182200	0500	5929	CT	0,06	13,33	0,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11267	PARAF.SX RS 1/4X100MM - CT	73181100	0500	5929	CT	0,24	82,25	19,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1915	CHUMBADOR 3/8X5 KMG	73181900	0500	5929	PC	4,00	3,75	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19446	PINO PINADOR 30MM 2500PCS VONDER	73170090	0102	5929	PC	1,00	37,90	37,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18901	DISCO LIXA FLAP 4 1/2 A 40 ZIRC. MERC	68053090	0102	5929	PC	4,00	8,46	33,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15573	BUCHA PLASTICA VR10 - CT	39269090	0500	5929	CT	0,20	30,40	6,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11267	PARAF.SX RS 1/4X100MM - CT	73181100	0500	5929	CT	0,10	82,20	8,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ECF Ref.: (modelo: 2D ECF: 001 COO: 199510) - Email_Destinatario: administrativo@amplanorte.org.br EMPRESA INSCRITA NO SIMPLES. **** MD5: ab63c08ceb92601bca79a7165babcd49 - Nota ref. Cupom Fiscal: 199510#Vendedor: (1)SISAUTO **	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE DIPA FER DISTR PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000029823 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Autorização Nº31/2020
 Processo Nº 31/2020
 Fornecedor: Dipafer Parafusos e Ferragens Ltda
 CNPJ/CPF: 85.177.293/0001-30
 Contato:

E-mail:

Telefone:

Forma de Pagamento:


Depósito: Banco:
 Critério de Julgamento: Urgência no material

Agência:

Conta:

Item	Especificação/Descrição (Especificação Técnica)	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Aquisição de parafusos para a sede da Amplanorte	-	-	-	136,50
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
Total					136,50

Mafra, 10 de junho de 2020


 Hélio Daniel Costa
 Secretário Executivo